ПРОТОКОЛ
собрания родителей обучающихся, посещающих занятия объединения
ОДОД ЦО №162 Кировского района

«___» ________ 2014 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: (количество человек)
ОТСУТСТВОВАЛИ: (количество человек)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организации работы группы дополнительного образования ОДОД ЦО № 162.

2. Ознакомление с образовательной программой и учебно-тематическим планом.

3. О соблюдении гигиенических требований к организации занятий в группах дополнительного образования по образовательным программам научно-технической направленности

4. О допуске к занятиям в группах дополнительного образования по состоянию здоровья.

1. Об организации работы
группы дополнительного образования ОДОД.

СЛУШАЛИ: (Фамилия, инициалы педагога ДО) Об организации работы (наименование группы дополнительного образования ОДОД): место проведения занятий, расписание занятий, форма организации занятий. Требования к правилам поведения детей и соблюдению норм охраны труда и безопасности жизнедеятельности.

РЕШЕНИЕ: принять к сведению.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - количество

«Против» - количество

2. Ознакомление с образовательной программой
и учебно-тематическим планом.

СЛУШАЛИ: (Фамилия, инициалы педагога ДО) Об организации работы (наименование группы дополнительного образования ОДОД): цели и задачи реализации дополнительной образовательной программы. Виды деятельности обучающихся в процессе освоения образовательной программы. Формы контроля над результатами освоения образовательной программы. Участие обучающихся в мероприятиях ЦО №162 (Центра информационной культуры).

РЕШЕНИЕ: принять к сведению.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - количество
«Против» - количество

3. О соблюдении гигиенических требований
к организации занятий в группах дополнительного образования
по образовательным программам научно-технической направленности

СЛУШАЛИ: (Фамилия, инициалы педагога ДО) Об организации работы (наименование группы дополнительного образования ОДОД): гигиенические требования к организации работы детей с ВДТ. Подготовка помещений к проведению занятий. Нормы охраны труда и обеспечения безопасности жизнедеятельности обучающихся при проведении занятий.

РЕШЕНИЕ: принять к сведению.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - количество
«Против» - количество

4. О допуске к занятиям в группах дополнительного образования
по состоянию здоровья.

СЛУШАЛИ: (Фамилия, инициалы педагога ДО) Об организации работы (наименование группы дополнительного образования ОДОД): о требованиях к состоянию здоровья обучающихся, занимающихся в группах ОДОД. Ограничения по здоровью. Организация медицинского допуска к занятиям

РЕШЕНИЕ: принять к сведению.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - количество
«Против» - количество

Секретарь собрания                                      (фамилия родителя)

ПРИМЕЧАНИЕ:

Протокол должен быть составлен от руки.

Дата составления протокола: от 25.08.2014 до 13.09.2014